
PROPOZICE	
	 	

2.KOLO	POHÁRU	TALENTŮ	GOJU-RYU	a	
2.KOLO	NÁRODNÍHO	POHÁRU	V	KARATE	GOJU	RYU	

	
	
 
1. Pořadatel:	 Český	svaz	karate	Goju	ryu,	z.s.	ve	spolupráci	s	TJ	Slavia	Kroměříž,	z.s.	

2. Datum	konání:	 sobota,	11.	září	2021	

3. Místo	konání:	 Sportovní	hala	TJ	Slavia,	Kotojedská	2590,	767	01	Kroměříž	

4. Časový	rozvrh:	 08:00	–	8:30		 prezence			9:00	zahájení		 Poháru	talentů	ČSKGr	
	 		 11:00	–	12:00		 prezence			13:00	zahájení		 Národního	Poháru	ČSKGr	

5. Hlavní	rozhodčí:	 Milan	Peknik,	E-mail:	milan.peknik@gmail.com	

6. Ředitel	soutěže:	 Ing.	Mgr.	Monika	Blešová,	Tel:	720	547	796;	mblesova89@gmail.com	

7. Lékař:		 zajišťuje	pořadatel	

8. Rozhodčí:	 deleguje	ČSKGr	

9. Losování:	 v	den	soutěže	před	zahájením	

10. Pravidla:	 dle	pravidel	WKF	a	dodatků	ČSKGr	

11. 		 Omezení:	 startují	členové	oddílů	ČSKGr	s	platným	průkazem	a	známkou	ČUBU					
		 	 pro	rok	2021!!!	Lékařská	prohlídka	nesmí	být	starší	12	měsíců.!!!!	

12. Protesty:	 s	poplatkem	1.000,	-	Kč	u	hlavního	rozhodčího	

13. Ceny:	 1.	místo		-	medaile,	diplom,		
			 			 2.	a	3.	místo	–	medaile	a	diplom	

14. Startovné:	 200,-	Kč			Pohár	talentů	Goju-Ryu	(za	osobu	placen	o	převodem)	
		 	 200,-	Kč			Národní	pohár	Goju-Ryu	(za	osobu	placen	o	převodem)	

	

15. Startovné a přihlášení na NP: 

• registrace	na	soutěž	nejpozději	do	9.	9.	2021	přes	databázi	ČUBU	–	www.cubu.info,	

• licence	kouče	a	kouč-doprovod	10,-	Kč	na	tento	závod	bude	pod	samostatnou	registrací	
spuštěna,	až	na	základě	protiepidemickému	opatření	COVID-19	v	ČR	(vstup	k	tatami)	

• platba	startovného	převodem	na	účet	ČSKGr	nejpozději	do	11.	9.	2021,	
• dle	 soutěžního	 řádu	 –	 zástupce	 klubu,	 který	 má	 přístup	 do	 databáze	 ČUBU,	 stvrzuje	

přihlášením	závodníků	na	soutěž,	že	má	od	zákonných	zástupců	každého	závodníka	souhlas	
k	přihlášení	na	soutěž	a	že	má	každý	závodník	platnou	lékařskou	prohlídku,	na	základě,	které	
se	může	soutěže	zúčastnit.	

• V	rámci	 protiepidemického	 opatření	 je	 nutné	 pro	 vstup	 do	 sportovní	 haly	 odevzdat	
SELFREPORTING	 FORM.	 Bez	 toto	 dokumentu	 nebude	 umožněn	 vstup	 do	 haly.	 Podrobné	
informace	naleznete	v	organizační	proti	Covidovém	opatření	–	dokumentu.	
	



PROPOZICE	
	 	

2.KOLO	POHÁRU	TALENTŮ	GOJU-RYU	a	
2.KOLO	NÁRODNÍHO	POHÁRU	V	KARATE	GOJU	RYU	

	
	
 
16. 								Kategorie	Poháru	talentů	Goju-Ryu		

(STV	9.Kyu	nahrazuje	pojem	BEZ	KYU,	je	třeba	jej	zadat	do	systému	na	ČUBU	bezplatně)	
	

KARATE	AGILITY:	*	 Děvčata	do	7	let	 	 9.kyu	+	7.kyu	 		
	 	 Chlapci	do	7	let	 	 9.kyu	+	7.kyu		 		
	 	 Mladší	žáci	8-9	let	 	 9.kyu	+	7.kyu		
	 	 Mladší	žákyně	8-9	let	 	 9.kyu	+	7.kyu		
	 	 Mladší	žáci	10-11	let	 	 9.kyu	+	7.kyu		
	 	 Mladší	žákyně	10-11	let		 9.kyu	+	7.kyu		
	 	 Starší	žáci	12-13	let	 	 9.kyu	+	7.kyu		
	 	 Starší	žákyně	12-13	let	 	 9.kyu	+	7.kyu		
	
KIHON	IDO:	*	 Děvčata	do	7	let	 	 9.kyu	+	7.kyu	 		
	 	 Chlapci	do	7	let	 	 9.kyu	+	7.kyu		 		
	 	 Mladší	žáci	8-9	let	 	 9.kyu	+	7.kyu		
	 	 Mladší	žákyně	8-9	let	 	 9.kyu	+	7.kyu		
	 	 Mladší	žáci	10-11	let	 	 9.kyu	+	7.kyu		
	 	 Mladší	žákyně	10-11	let		 9.kyu	+	7.kyu		
	 	 Starší	žáci	12-13	let	 	 9.kyu	+	7.kyu		
	 	 Starší	žákyně	12-13	let	 	 9.kyu	+	7.kyu		
	
KUMITE	BALLOON:	*	 Děvčata	do	7	let	 	 9.kyu	+	7.kyu	 		
	 	 Chlapci	do	7	let	 	 9.kyu	+	7.kyu		 		
	 	 Mladší	žáci	8-9	let	 	 9.kyu	+	7.kyu		
	 	 Mladší	žákyně	8-9	let	 	 9.kyu	+	7.kyu		
	 	 Mladší	žáci	10-11	let	 	 9.kyu	+	7.kyu		
	 	 Mladší	žákyně	10-11	let		 9.kyu	+	7.kyu		
	 	 Starší	žáci	12-13	let	 	 9.kyu	+	7.kyu		
	 	 Starší	žákyně	12-13	let	 	 9.kyu	+	7.kyu		
	
KATA	BEGINNER:	*	 Děvčata	do	7	let	 	 8.kyu	+	7.kyu	 		
	 	 Chlapci	do	7	let	 	 8.kyu	+	7.kyu	 	 		
	 	 Mladší	žáci	8-9	let	 	 8.kyu	+	7.kyu	 	
	 	 Mladší	žákyně	8-9	let	 	 8.kyu	+	7.kyu	 	
	 	 Mladší	žáci	10-11	let	 	 8.kyu	+	7.kyu	 	
	 	 Mladší	žákyně	10-11	let		 8.kyu	+	7.kyu	 	
	 	 Starší	žáci	12-13	let	 	 8.kyu	+	7.kyu	 	
	 	 Starší	žákyně	12-13	let	 	 8.kyu	+	7.kyu	 	
	
KUMITE	BEGINNER:	*	 Děvčata	do	7	let	 	 8.kyu	+	7.kyu	 	 		
	 	 Chlapci	do	7	let	 	 8.kyu	+	7.kyu	 	 		
	 	 Mladší	žáci	8-9	let	 	 8.kyu	+	7.kyu	 	
	 	 Mladší	žákyně	8-9	let	 	 8.kyu	+	7.kyu	 	
	 	 Mladší	žáci	10-11	let	 	 8.kyu	+	7.kyu	 	
	 	 Mladší	žákyně	10-11	let		 8.kyu	+	7.kyu	 	
	 	 Starší	žáci	12-13	let	 	 8.kyu	+	7.kyu	 	
	 	 Starší	žákyně	12-13	let	 	 8.kyu	+	7.kyu	 	

	
*)	V	případě	neobsazení	budou	věkové	kategorie	sloučeny	bez	rozdílu	pohlaví	(Například:	chlapci	a	
dívky	do	7	let	–	společně)	



PROPOZICE	
	 	

2.KOLO	POHÁRU	TALENTŮ	GOJU-RYU	a	
2.KOLO	NÁRODNÍHO	POHÁRU	V	KARATE	GOJU	RYU	

	
	
 
17. 							Kategorie	Národního	poháru	Goju-Ryu		

	
KATA:		 Mladší	žáci	7-9	let	 (systém	AB)	 7.kyu	a	výše	
	 	 Mladší	žákyně	7-9	let	 (systém	AB)	 7.kyu	a	výše	
	 	 Mladší	žáci	10-11	let	 (systém	ABC)	 7.kyu	a	výše	
	 	 Mladší	žákyně	10-11	let	 (systém	ABC)	 7.kyu	a	výše	
	 	 Starší	žáci	12-13	let	 (systém	ABCD)	 7.kyu	a	výše	
	 	 Starší	žákyně	12-13	let	 (systém	ABCD)	 7.kyu	a	výše	
	 	 Dorostenci	14-15	let	 pravidla	WKF	 7.kyu	a	výše	 	
	 	 Dorostenky	14-15	let	 pravidla	WKF	 7.kyu	a	výše	
	 	 Junioři	16-17	let	 pravidla	WKF	 7.kyu	a	výše	
	 	 Juniorky	16-17	let	 pravidla	WKF	 7.kyu	a	výše	
	 	 Muži	16+	let	 pravidla	WKF	 7.kyu	a	výše	
	 	 Ženy	16+	let	 pravidla	WKF	 7.kyu	a	výše	
	
	
KUMITE:		 Mladší	žáci	7-9	let	 	 (BRH)		 7.kyu	a	výše	
	 	 Mladší	žákyně	7-9	let	 	 (BRH)		 7.kyu	a	výše	
	 	 Mladší	žáci	10-11	let	 	 (-38	kg,	+38	kg)		 7.kyu	a	výše	
	 	 Mladší	žákyně	10-11	let	 	 (BRH)	 7.kyu	a	výše	
	 	 Starší	žáci	12-13	let	 	 (-45	kg,	+45	kg)		 7.kyu	a	výše	
	 	 Starší	žákyně	12-13	let	 	 (BRH)		 7.kyu	a	výše	
	 	 Dorostenci	14-15	let	 	 (BRH)	 7.kyu	a	výše	
	 	 Dorostenky	14-15	let	 	 (BRH)	 7.kyu	a	výše	
	 	 Junioři	16-17	let	 	 (BRH)	 7.kyu	a	výše	
	 	 Juniorky	16-17	let	 	 (BRH)	 7.kyu	a	výše	
	 	 Muži	18	a	více	let	 	 (-78	kg,	+78	kg)	 7.kyu	a	výše	
	 	 Ženy	18	a	více	let	 	 (BRH)	 7.kyu	a	výše	

	

18. Informace	ke	startu	po	skončení	registrace	v	databázi:		

• Vrácení	 startovného	 za	 nezúčastněné	 závodníky	 lze	 požádat	 zasláním	 žádosti	 a	 lékařské	
prohlídky	do	10ti	dnů	od	data	konání	soutěže	na	sekretariát	svazu	(office@goju-ryu.cz).	

• Upozornění	 v	rámci	 protiepidemického	 opatření	 není	 možné	 dohlášení	 závodníků	 po	
uzávěrce,	jak	tomu	bylo	v	minulosti!		

• Přihláška	zadaná	do	systému,	která	je	podkladem	pro	vystavení	zálohové	faktury	je	závazná	a	
musí	být	splatná	v	plné	výši	částky	uvedené	na	fakturaci.	Je	nepřístupná	úhradu	na	účet	svazu	
nižší	částky	v	případě	nemoci	závodníka,	nebo	chybně	zadané	přihlášky	do	systému.	V	zjištění	
tohoto	pochybení	bude	tato	situace	předán	disciplinární	komisi	k	řešení.	

		
		

										Za	pořadatele:		 	 	 	 	 	 								Za	STK	ČSKGr:	
			 	Ing.	Mgr.	Monika	Blešová	 	 	 	 	 	 	 Jiří	Kotala	


